АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октября 2015 года
	[bookmark: _GoBack]№ 48

с.Парзи

Об итогах  конкурса по благоустройству
 территории МО «Парзинское» в 2015 году

	В соответствии с постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 29 от 02.06.2015 г. «О проведении конкурса по благоустройству территории  муниципального образования «Парзинское» и  на основании протокола заседания комиссии по благоустройству от 01.10.2015 г. Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями конкурса в 2015 году с вручением дипломов и денежных подарков:
1.1 в  номинации  «Лучший палисадник (цветник)»:
1) 1 место – палисадник Ильметовой Натальи Александровны и Виталия Галиахметовича (д.Новые Парзи, ул.Сосновая, д.6) – 350 рублей;
2) 2 место – палисадник Бабинцева Юрия Никандровича и Ельцовой Татьяны Николаевны (д.Ягошур, ул.Нижняя, д.18) – 300 рублей;
3) 3 место – палисадник Веретенникова Леонида Виссарионовича и Баженовой Марины Леонидовны (д.Ягошур, ул.Нижняя, д.8) – 250 рублей;

1.2 в  номинации  «Лучшая усадьба»:
0. 1 место – усадьба Наговицыной Алевтины Исаковны (с.Парзи, ул.Школьная, д.19) – 350 рублей;
0. 2 место – усадьба Чирковых Андрея Вадимовича и Ольги Геннадьевны (с.Парзи, ул.Парзинская, д.44) – 300 рублей;
0. 3 место – усадьба Бабинцевых Геннадия Вячеславовича и Ирины Валериевны (с.Парзи, ул.Тупиковая, д.5 а) – 250 рублей;

1. Для награждения победителей выделить денежные средства в размере 1800,00 рублей из бюджета  МО «Парзинское» на 2015 год по статье расходов «Благоустройство».
1. Награждение победителей произвести на мероприятии, посвященном Дню государственности УР,  05.11.2013  г.

Глава муниципального
образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев